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ELENCO INGREDIENTI E ALLERGENI

REGIONE DENOMINAZIONE ALCOL INGREDIENTI
VINI
Bianchi
Pinot Grigio 2019 37,5 Cl Felluga Livio 2018 Friuli-Venezia Giulia DOC 13% Contiene solfiti.
Pecorino 2019 75 CI. Pasetti Abruzzo DOP 13% Contiene solfiti.
Vette Di San Leonardo 2019 75 Cl. Gonzaga Guerrieri Trentino IGT 12% Contiene solfiti.
Lugana Santa Cristina 2019 75 Cl. Zenato Veneto DOC 13% Contiene solfiti.
Grillo Laltci 201975 CI. Cristo Di Campobello Sicilia DOC 13,5% Contiene solfiti.
Vermentino Di Gallura Sciala 2019 75 Cl. Surrau Sardegna DOCG 14% Contiene solfiti.
Curtefranca Bianco Alma Terra 2018 75 Cl. Bellavista Lombardia DOC 13% Contiene solfiti.
Terlaner 2019 75 Cl. Cantina Terlan Alto Adige DOC 13,5% Contiene solfiti.
Chardonnay 2019 75 CI. Felluga Livio Friuli-Venezia Giulia DOC 13% Contiene solfiti.
Sauvignon Collio 2018 75 CI. Schiopetto Friuli-Venezia Giulia DOC 13% Contiene solfiti.
Manna 2018 75 Cl. Franz Haas Alto Adige IGT 13% Contiene solfiti.
Friulano Ronco Delle Cime 2019 75 Cl. Venica Friuli-Venezia Giulia DOC 14% Contiene solfiti.
Curtefranca Bianco Corte Del Lupo 2018 75 Cl. Ca Del Bosco Lombardia DOC 13% Contiene solfiti.
Gavi Dei Gavi 2018 75 ClI. La Scolca Piemonte DOCG 12% Contiene solfiti.
Rossj Bass Chardonnay 2018 37,5 Cl. Gaja Piemonte DOP 13,5% Contiene solfiti.
Cervaro Della Sala 2018 75 CI. Antinori Umbria IGT 12,5% Contiene solfiti.
Sauvignon 2019 75 Cl Peck Friuli-Venezia Giulia DOC 13% Contiene solfiti.

La tabella degli allergeni e le parole in maiuscolo tra gli ingredienti fanno riferimento alla lista di sostanze e prodotti che provocano allergie o intolleranze riportata in ultima pagina.

Tutti i nostri prodotti sono lavorati in un laboratorio che utilizza cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, materie prime contenti solfiti, lupini e molluschi.
Dopo 'acquisto, se non consumati immediatamente conservare i prodotti in frigorifero tra O e +4°C.

* Ingredienti congelato / surgelato all'origine
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Champagne
Champagne Paillard Brut Premiere 37,5 Cl Paillard Bruno Champagne AOC 12% Contiene solfiti.
Champagne Brut 37,5 CI. Pol Roger Champagne AOC 12,5% Contiene solfiti.
Champagne "R" Brut 37,5 Cl. Ruinart Champagne AOC 12% Contiene solfiti.
Champagne Blanc De Noirs Extra Brut 75 Cl. Grumier Champagne AOC 12,5% Contiene solfiti.
Champagne Delamotte Blanc De Blancs 75 Cl. Delamotte Champagne AOC 12% Contiene solfiti.
Dessert e Liquore
Ben Ryé Moscato Passito Pantelleria 2018 37,5Cl. Sicilia DOC 14.50% Contiene solfiti
Donnafugata
Vinsanto 2014 37,5 Cl. Castello Di Ama Toscana DOC 16,50% Contiene solfiti.
Moscato D' Asti 2019 75 Cl. Peck Piemonte DOCG 5,50% Contiene solfiti.
Liquore Ai Limoni 70 Cl. Peck Campania IGP 34% AE;}?;?ZTZZ?::;?;T;;%
Rosso
Bonarda Vaiolet 2019 75 Cl. Monsupello Lombardia DOC 15% Contiene solfiti.
Barbera Dodicidodici 2016 75 Cl. Castello Di Cigognola Lombardia DOC 15,5% Contiene solfiti.
Dolcetto D' Alba 2018 75 Cl. Sandrone Piemonte DOC 13% Contiene solfiti.
Terre Di San Leonardo 2016 75 Cl. Gonzaga Guerrieri Trentino IGT 13% Contiene solfiti.
Chianti Cl. Ama 2018 - 37,5 Cl Cl| Castello Di Ama Toscana DOCG 13,5% Contiene solfiti.
Chianti Classico 2017 75 CI. Lamole Di Lamole Toscana DOCG 13,5% Contiene solfiti.
Pinot Nero Meczan 2019 75 CI. Hofstatter Alto Adige IGT 12,5% Contiene solfiti.

La tabella degli allergeni e le parole in maiuscolo tra gli ingredienti fanno riferimento alla lista di sostanze e prodotti che provocano allergie o intolleranze riportata in ultima pagina.

Tutti i nostri prodotti sono lavorati in un laboratorio che utilizza cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, materie prime contenti solfiti, lupini e molluschi.
Dopo 'acquisto, se non consumati immediatamente conservare i prodotti in frigorifero tra O e +4°C.

* Ingredienti congelato / surgelato all'origine
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Le Volte 2018 75 Cl. Ornellaia Toscana IGT 14% Contiene solfiti.
Le Tense Sassella Valtellina Sup. 2017 75 Cl. Negri Lombardia DOCG 13,5% Contiene solfiti.
Barolo 2015 37,5 CIl Cl Parusso Piemonte DOCG 14% Contiene solfiti.
Curtefranca Rosso Corte Del Lupo 2017 75 Cl. Ca Del Bosco Lombardia DOC 13% Contiene solfiti.
Brunello Di Montalcino 2015 37,5 Cl Pieve S. Restituta Toscana DOCG 14,5% Contiene solfiti.
Lucente 2018 75 Cl. Frescobaldi Toscana IGT 14,5% Contiene solfiti.
Amarone Costasera 2015 75 Cl. Masi Veneto DOCG 15% Contiene solfiti.
Barolo 2016 75 Cl. Parusso Piemonte DOCG 15% Contiene solfiti.
Barbaresco Bordini 2017 75 Cl. La Spinetta Piemonte DOCG 14,5% Contiene solfiti.
Guidalberto 2018 75 Cl. Incisa Rocchetta Toscana IGT 13% Contiene solfiti.
Brunello Di Montalcino 2015 75 CI. Pieve S. Restituta Toscana DOCG 14,5% Contiene solfiti.
Barolo Bussia 2015 75 Cl. Prunotto Piemonte DOCG 14,5% Contiene solfiti.
Chianti Classico Riserva 2017 75 Cl Peck Toscana DOCG 13,5% Contiene solfiti.
Spumante
Franciacorta Brut Cuvee Prestige 37,5 Cl. Ca Del Bosco Lombardia DOCG 12,50% Contiene solfiti.
Leonia Brut 2015 75 CI. Frescobaldi Toscana DOC 12,50% Contiene solfiti.
Valentino Brut Zero 2008 75 CI. Rocche Dei Manzoni Piemonte Spumante d Qu.alité 12,50% Contiene solfiti.
Metodo Classico
Prosecco Valdobbiadene 2019 75 CI. Peck Veneto DOCG 1% Contiene solfiti.
Franciacorta Brut 2014 75 ClI. Peck Lombardia DOCG 12,50% Contiene solfiti.

La tabella degli allergeni e le parole in maiuscolo tra gli ingredienti fanno riferimento alla lista di sostanze e prodotti che provocano allergie o intolleranze riportata in ultima pagina.

Tutti i nostri prodotti sono lavorati in un laboratorio che utilizza cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, materie prime contenti solfiti, lupini e molluschi.
Dopo 'acquisto, se non consumati immediatamente conservare i prodotti in frigorifero tra O e +4°C.

* Ingredienti congelato / surgelato all'origine
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SOSTANZE E PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE (Allegato Il, Reg. CE 1169/2011)

1. Cereali contenenti glutine, cioé: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivati, tranne:
a) sciroppi di glucosio a base di grano, incluso destrosio (1);
b) maltodestrine a base di grano (1);
c) sciroppi di glucosio a base di orzo;
d) cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di origine agricola.

2. Crostacei e prodotti a base di crostacei.

3. Uova e prodotti a base di uova.

4. Pesce e prodotti a base di pesce, tranne:

a) gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi;
b) gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino.
5. Arachidi e prodotti a base di arachidi.
6. Soia e prodotti a base di soia, tranne:
a) olio e grasso di soia raffinato (1);
b) tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia;
c) olivegetali derivati da fitosteroli e fitosteroli esteri a base di soia;
d) estere distanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.

7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio), tranne:

a) siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di origine agricola;
b) lattiolo.

8. Frutta a guscio, vale a dire: mandorle (Amygdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci (Juglans regia), noci di acagiu (Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], noci del Brasile
(Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci macadamia o noci del Queensland (Macadamia ternifolia), e i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso I'alcol etilico di
origine agricola.

9. Sedano e prodotti a base di sedano.

10. Senape e prodotti a base di senape.

1. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.

12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO2 totale da calcolarsi per i prodotti cosi come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti.

13. Lupini e prodotti a base di lupini.

14. Molluschi e prodotti a base di molluschi.

La tabella degli allergeni e le parole in maiuscolo tra gli ingredienti fanno riferimento alla lista di sostanze e prodotti che provocano allergie o intolleranze riportata in ultima pagina.

Tutti i nostri prodotti sono lavorati in un laboratorio che utilizza cereali contenenti glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sedano, senape, semi di sesamo, materie prime contenti solfiti, lupini e molluschi.
Dopo 'acquisto, se non consumati immediatamente conservare i prodotti in frigorifero tra O e +4°C.

* Ingredienti congelato / surgelato all'origine



